
Głosy Wolności. Ciechowski. Kora. Soyka. 

 

11 grudnia o godz. 17:00 zapraszamy na koncert "Głosy Wolności.
Ciechowski. Kora. Soyka" z balkonów Centrum Kultury "Dwór Artusa".

Koncert zespołu Music Makers to hołd dla trzech niezwykłych osobowości polskiej
muzyki - Grzegorza Ciechowskiego, Kory i Stanisława Soyki. To spotkanie z epoką, w
której słowo, dźwięk i emocja tworzyły wspólny język wolności, buntu i duchowości.
 W nowoczesnych, autorskich aranżacjach zabrzmią m.in. "Biała flaga" i "Śmierć w
bikini" Republiki, sensualne "Boskie Buenos" inspirowane wersją Justyny
Steczkowskiej, a także "Szare miraże" i "Krakowski spleen" w interpretacjach Music
Makers.

Wieczór dopełnią poruszające pieśni Stanisława Soyki - "Cud niepamięci" i
"Tolerancja (na miły Bóg)" - niosące przesłanie  pojednania i człowieczeństwa.

To nie tylko koncert pamięci, ale muzyczna podróż przez emocje, które
ukształtowały kilka pokoleń słuchaczy - od  mrocznego rytmu i chłodu Republiki,
przez ekspresyjną kobiecą energię Kory, po ciepło i duchowość Soyki. Wszystko w
charakterystycznym dla Music Makers stylu: połączeniu żywego brzmienia,
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elektronicznych faktur i teatralnej ekspresji.

Music Makers zagrają w składzie: Joanna Kaczmarkiewicz - wokal, Jan Gembala -
piano, Michał Rybka - bas, Michał Szubert - perkusja. Muzycy zagrają koncert w
ramach obchodów Dni Grzegorza Ciechowskiego w Toruniu z balkonów Dworu Artusa
dla publiczności zgromadzonej na południowej pierzei Rynku Staromiejskiego.

Wstęp bezpłatny.

Koncert jest jednym z punktów programu tegorocznych obchodów Dni Grzegorza
Ciechowskiego. Więcej o wydarzeniu TUTAJ.

Na koncert zapraszają: Miasto Toruń, Centrum Kultury "Dwór Artusa" i Biuro
Toruńskiego Centrum Miasta.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/znamy-laureatke-nagrody-artystycznej-miasta-torunia-im-grzegorza-ciechowskiego-1


 



Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70309&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70309
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70309
https://torun.pl/pl/print/node/70309?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/70309

